
2023 年 12 月 

お客様各位 

 

利全香港有限公司 

KITCUT LABO 事業部 

 

 

 

生産受注再開のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当社製造サービスをご用命いただき誠にありがとうございます。 

 

この度のシステム作業が完了致しましたので、2024 年 1 月 2 日（火）より生産受注を再開

致します。 

⾧期間のサービス停止となり、ご利用中のお客様には多大なるご迷惑を、お掛け致しました

ことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

今後もお客様への一層のサービス向上に取組んで参りますので、引き続きご愛顧賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具  

 

記  

 

 

対象サービス ： プリント基板製造サービス 

： メタルマスク製造サービス 

 

 

受注再開日   ： 2024 年 01 月 02 日（火） 09：00 より （香港時間） 

 

 

以上 


